
 

 

 

Prot. n.  819           Bari, 22.01.2026 

 

 

Oggetto: Graduatoria d’Istituto definitiva della procedura selettiva per il reclutamento di una unità di personale 

docente a tempo determinato per il settore artistico-disciplinare AFAM027 (ex COMA16) - Canto rinascimentale e 

Barocco, Bando Prot. n. 11814 dell’11.11.2025. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 24 aprile 2024, n. 83, “Regolamento recante le procedure e le 

modalità per la programmazione e il reclutamento del personale docente e del personale amministrativo e tecnico del 

comparto AFAM”; 

 

VISTO il Regolamento d’Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM prot. n. 11961 del 14.11.2025; 

 

VISTA la procedura selettiva per il reclutamento di una unità di personale docente a tempo determinato per il settore 

artistico-disciplinare AFAM027 (ex COMA16) - Canto rinascimentale e Barocco, Bando Prot. n. 11814 

dell’11.11.2025. 

  

VISTO il decreto di nomina della Commissione prot.2974 del 28.11.2025; 

 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento della Commissione del 29.11.2025 che ha stabilito i criteri di valutazione 

delle prove; 

 

VISTO il verbale n. 2 della Commissione del 07.01.2026 di pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 

PRESO ATTO che decorsi n. 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria, non sono pervenuti reclami 

per errori materiali nei termini previsti dall'art. 9 comma 3 del Bando; 

 

VISTO il verbale n. 3 della Commissione del 20.01.2026 di conferma della graduatoria definitiva; 

 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della allegata Graduatoria Definitiva per il settore artistico-disciplinare AFAM027 (ex COMA16), 

Canto rinascimentale e Barocco. 



 

 

 
 

Il presente decreto è pubblicato sul portale del reclutamento InPA (https://www.inpa.gov.it/), sul sito del 

Conservatorio di Musica “Niccolò Piccinni” di Bari (www.consba.it), nonché sul Portale dei concorsi AFAM 

(https://afam-bandi.cineca.it), e ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 

Il Direttore 

      M° Valter Nicodemi 

 

 


		2026-01-22T10:33:52+0100
	VALTER NICODEMI




